PAGE

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.04.2023
	                                          №  596

О внесении изменений в постановление от 30.03.2023 № 570 «О подготовке проекта изменений в правила землепользования и застройки Муниципального образования городской округ Белогорск»
В целях совершенствования порядка регулирования землепользования и застройки на территории городского округа и приведения их в соответствие с действующим законодательством
постановляю:

1. В постановление Администрации г. Белогорск от 30.03.2023 № 570 «О подготовке проекта изменений в правила землепользования и застройки Муниципального образования городской округ Белогорск» внести следующие изменения:
1.1 Абзац 2 пункта 5 порядка направления предложений о внесении изменений и (или) дополнений в Правила землепользования и застройки от физических и юридических лиц в Комиссию по правилам землепользования и застройки Муниципального образования городской округ Белогорск Амурской области – исключить.
2. Внести настоящее постановление в подраздел 6.4 раздела 6 «Градостроительство» правовой базы местного самоуправления города Белогорск.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белогорский вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы по строительству и ЖКХ П.Ю. Лапина.

	Глава муниципального образования

г. Белогорск
	                                             С.Ю. Мелюков

_1549082405.vsd